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CENTRUM FÖR RÄTTVISA, EN INSAMLINGSSTIFTELSE
Org. nr 802412-1215

ÅRSREDOVISNING FÖR TIDEN 2023-01-01--2023-12-31

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Centrum för rättvisa är en insamlingsstiftelse vars verksamhet finansieras
genom gåvor och bidrag från enskilda.

Stiftelsens huvudsakliga ändamål är att stärka den enskildes rättighets- 
skydd; att utveckla och bilda opinion för individuella fri- och rättigheter, 
och som ett led däri främja vetenskaplig forskning inom detta område; 
samt att sprida kunskap om de rättsliga medlen att hävda dessa rättigheter 
gentemot det allmänna.

Verksamheten bedrivs genom rättsprocesser, opinionsbildning och 
utbildning som rör de individuella fri- och rättigheterna.

Stiftelsen har sitt säte i Stockholms kommun. Ingen inkomstskattepliktig  
verksamhet bedrivs.

Främjande av stiftelsens ändamål

Centrum för rättvisa har under året i enlighet med stiftelsens stadgar granskat
missförhållanden inom statlig och kommunal verksamhet, informerat enskilda
om deras rättigheter, ställt sina jurister till förfogande som ombud för enskilda
i rättsprocesser om fri- och rättigheter, deltagit i den allmänna debatten samt
anordnat utbildning om rättighetsfrågor. Konkreta exempel på vilka resultat
och effekter stiftelsen har uppnått med ändamålsarbetet ges i följande avsnitt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Centrum för rättvisa har under året hjälpt sina klienter att nå framgång i flera 
viktiga rättsfall, bland andra följande:
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- Region Skånes försök att köpa sig fri från rättsprocess stoppas. Med 
hjälp av Centrum för rättvisa stämde Olivia Region Skåne på skadestånd 
för att hennes rätt till kroppslig integritet och självbestämmande 
överträtts i samband med hennes förlossning. För att undvika en rättslig 
prövning gick regionen med på att betala skadestånd till Olivia, 
samtidigt som den förnekade ansvar för rättighetsöverträdelsen. Fram 
till nu har sådana ”strategiska medgivanden” medfört att den som stäms 
i domstol kan köpa sig fri från ansvar. Men i ett banbrytande beslut har 
Hovrätten över Skåne och Blekinge kommit fram till att detta inte gäller 
rättegångar som handlar om det allmännas överträdelser av 
grundläggande fri- och rättigheter. Hovrätten underkände därmed 
regionens manöver och bestämde att rättegången ska fortsätta, trots 
medgivandet. Beslutet stärker enskildas rättighetsskydd och hindrar det
allmänna från att undvika rättsligt ansvar. Regionen har överklagat 
beslutet till Högsta domstolen.

- Vinst för energiexperten Kent Östergård, men hans kamp för sitt 
företag fortsätter. Kent Östergård har varit certifierad energiexpert i tio 
år. Men när han skulle förnya sin certifiering avslogs hans ansökan av 
det statliga bolaget RISE. Avslagsbeslutet drog undan mattan för hans 
företag och innebär i praktiken ett yrkesförbud. På grund av en lucka i 
lagen får beslutet inte överklagas. Med hjälp av Centrum för rättvisa tog 
han sitt fall till Förvaltningsrätten i Växjö som gav honom rätt och slog 
fast att överklagandeförbudet strider mot rätten till domstolsprövning i 
Europakonventionen. Enligt förvaltningsrätten har Kent Östergård rätt 
att få sitt ärende prövat i domstol. RISE har överklagat beslutet och 
begärt att kammarrätten ska slå fast motsatsen. Fallet är ett led i 
Centrum för rättvisas arbete med att stärka rätten till domstolsprövning 
på förvaltningsrättens område. 

- Fel att neka domstolsprövning när myndigheterna varit långsamma. 
Salems kommun förstörde infarten till Marie-Louise Grettves hus i 
samband med ett vägarbete. Kommunen vägrade sedan att återställa 
infarten och hon tvingades inleda en rättsprocess. Men processen drog ut 
på tiden så pass mycket att ärendet hann preskriberas, och tvisten mot 
kommunen löstes aldrig. Med hjälp av Centrum för rättvisa stämde 
Marie-Louise Grettve staten i domstol för att hennes rätt till 
domstolsprövning överträtts. Stockholms tingsrätt gav henne rätt och 
dömde staten att betala skadestånd. Staten valde att inte överklaga 
domen. Fallet är ett led i Centrum för rättvisas arbete för att stärka rätten 
till prövning inom skälig tid.
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret, forts

- Utvisad forskarbebis får stanna. Forskaren Chaitanya Tellapragada 
bor i Sverige tillsammans med sin familj och är verksam vid Karolinska 
Institutet i Stockholm. När hans yngsta dotter föddes i oktober 2021 
beslutade Migrationsverket att utvisa henne för att hennes ansökan om 
uppehållstillstånd inte lämnats in ”före inresan” i Sverige – trots att hon 
är född här. Med hjälp av Centrum för rättvisa överklagades beslutet. 
Efter en lång process har utvisningen av dottern stoppats, men inget 
tyder på att Migrationsverket tänker sluta utvisa nyfödda forskarbarn. 
Centrum för rättvisa fortsätter bevaka frågan som ett led i arbetet med 
att stoppa orimliga utvisningar av utländsk arbetskraft. 

- Karolinska backar efter Centrum för rättvisas insats: Lydia får 
möjlighet att bli biologisk förälder. För ett par år sedan vände sig 
Lydia till Karolinska Universitetssjukhuset för att hon ville använda sina 
egna nedfrysta ägg för att få barn. Karolinska sa nej och menade att det 
saknades ”rättsligt stöd” för behandlingen. Sjukhusets beslut fick inte 
överklagas. Med hjälp av Centrum för rättvisa, som bedömde att 
Karolinska tolkade lagen fel, begärde Lydia och hennes sambo Fredrik 
en ny chans att bli föräldrar. I ett nytt beslut har Karolinska gett paret 
rätt. Fallet är ett led i Centrum för rättvisas arbete att värna den 
personliga integriteten mot otillbörliga ingrepp.

Centrum för rättvisa har under året engagerat sig i flera nya och viktiga 
rättsfall, bland andra följande: 

- Spermieskandalen på sjukhuset i Halmstad. SVT:s Uppdrag 
granskning avslöjade i november 2022 flera fall av ofrivilliga donatorer 
på Hallands sjukhus. Inseminationslagen följdes inte och det faktum att 
sjukhuset använt ofrivilliga donatorer hemlighölls. Centrum för rättvisa 
har nu hjälpt flera av de drabbade att anmäla Sverige till 
Europadomstolen för de mänskliga rättigheterna för brott mot skyddet 
för deras personliga integritet. Europadomstolen har tagit upp fallen och 
krävt svar från den svenska regeringen om det inträffade, något som sker 
i endast fyra procent av de klagomål som lämnas in mot Sverige. Fallen 
är ett led i Centrum för rättvisas arbete att värna den personliga 
integriteten mot otillbörliga ingrepp.
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret, forts

- Fallet John Walter. I maj 2021 placerade Falu kommun femårige John 
Walter på HVB-hemmet Platea i Hagfors, trots att kommunen kände till 
att det fanns allvarliga säkerhetsbrister där. Drygt två veckor senare 
hittades han drunknad i en närliggande älv. Med hjälp av Centrum för 
rättvisa har John Walters föräldrar Hanna Larsson och Hans-Erik 
Sjöholm stämt Falu kommun på skadestånd för brott mot sonens rätt till 
skydd för sitt liv. Fallet syftar till att inskärpa rättssäkerheten vid 
ingrepp i skyddet för familjelivet i Europakonventionen.

- Sofia Sundström stämmer staten för långa väntetider hos 
myndigheterna. Sofia Sundström drabbades av långsam handläggning 
när hennes myndighetsärende blev liggande utan åtgärd i ett år och elva 
månader. Men när hon vände sig till Justitiekanslern (JK) för att få 
upprättelse för rättighetsöverträdelsen fick hon nobben. Enligt JK får 
ärenden ligga på hög i upp till två år innan den enskildes rätt har 
överträtts. Centrum för rättvisa hjälper nu Sofia att stämma staten för att 
utmana JK:s praxis som urholkar den grundläggande rätten att få en 
rättslig prövning inom skälig tid.

- Partille kommun stäms på nytt för olagliga gatuavgifter. Våren 2021 
fälldes Partille kommun i domstol för brott mot äganderätten efter att ha 
tvingat en pensionär i Öjersjö att betala nästan 800 000 kronor i 
gatuavgifter. Kommunen accepterade domen och betalade tillbaka de 
olagliga avgifterna till fastighetsägaren. Men kommunen har vägrat att 
göra rätt för sig i förhållande till de många grannar som drabbades på 
motsvarande sätt. Makarna Harald och Sabine Daniels tvingades ta 
banklån för att ha råd att betala kommunens avgifter på 487 189 kronor. 
Med hjälp av Centrum för rättvisa stäms nu kommunen på nytt för de 
olagliga avgifterna i Öjersjö. Fallet är ett led i Centrum för rättvisas 
arbete att värna enskildas äganderätt.

Bland övriga väsentliga händelser under året kan följande nämnas:

- Europadomstolen kräver svar från Sverige om behandlingen av 
visselblåsarna i Macchiarini-affären. Forskarna som avslöjade en av 
Sveriges största medicinska skandaler, stämplades själva som 
medskyldiga till forskningsfusk av Karolinska Institutet (KI). De fick 
ingen möjlighet att försvara sig mot anklagelserna eller överklaga till 
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domstol. Med hjälp av Centrum för rättvisa anmälde visselblåsarna 
Sverige till Europadomstolen, som nu har inlett en granskning av fallet 
och krävt svar från den svenska regeringen.

- Ola Hjelms fall till Europadomstolen. Under fyra års tid hindrade
myndigheterna Ola Hjelm från att bebygga sin fastighet i Norrtälje. 
Detta trots att det var uppenbart att det inte behövdes strandskydd på 
fastigheten. Ola Hjelm har under många års tid drivit rättsprocesser i 
olika instanser. Till slut fick han dispens för att bygga sitt hus, men har 
därefter nekats upprättelse och kompensation av svenska domstolar. 
Med hjälp av Centrum för rättvisa tar han nu sitt fall till 
Europadomstolen för att stärka egendomsskyddet i Sverige.

- Centrum för rättvisa har under året avgett nio remissyttranden 
över olika lagförslag. Det handlar bl.a. om förslag om utökade 
möjligheter att använda preventiva tvångsmedel, förstärkt skydd för 
demokratin och domstolarnas oberoende, signalspaning i 
underrättelseverksamhet samt anonyma vittnen. Centrum för rättvisa 
granskar lagförslagen med utgångspunkt i skyddet för grundläggande
fri- och rättigheter samt enskildas möjligheter att tillvarata sin rätt. 
Samtliga remissyttranden finns att läsa på Centrum för rättvisas 
hemsida.

- Centrum för rättvisa fortsätter att vara högt rankat på Universums 
topplistor över de mest attraktiva juristarbetsgivarna hos juriststudenter 
och yrkesverksamma jurister.

- Centrum för rättvisa genomförde under sommaren sitt tjugonde fri- 
och rättighetsinternat. Totalt har fler än 500 juriststudenter genomgått 
Centrum för rättvisas studentprogram, som syftar till att värna en sund 
rättsstatskultur.

- Centrum för rättvisas chef Fredrik Bergman Evans nominerades till 
Årets Jurist 2023 av Dagens Juridiks läsare.

- Centrum för rättvisa och stiftelsens fall har under året uppmärksammats 
i över 800 tidningsartiklar, opinionstexter och TV- och radioinslag samt 
fått stort genomslag i sociala medier
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Resultat och ställning

Flerårsöversikt
2023 2022 2021 2020

Insamlade medel, tkr 12 622 13 151 14 451 12 116
Redovisat resultat, tkr -1 027 3 742 2 414 797
Soliditet (eget kapital i f t 82% 86% 76% 77%
balansomslutning)
Ändamålskostnader i f t 106% 70% 79% 88%
verksamhetsintäkter

Förändring av eget kapital
Balanserat Årets Totalt eget

resultat resultat  kapital

Ingående balans 2023-01-01 20 943 043 3 742 217 24 685 260
Disposition av föregående
års resultat 3 742 217 -3 742 217 0
Årets resultat -1 027 016 -1 027 016

Utgående balans 2023-12-31 24 685 260 -1 027 016 23 658 244

Hållbarhetsupplysningar

Centrum för rättvisas uppdrag är att stärka skyddet för individuella fri- 
och rättigheter och hjälpa enskilda att få tillgång till rättvisa. Stiftelsens
kärnverksamhet går alltså ut på att stärka den svenska rättsstaten.

Det interna hållbarhetsarbetet styrs av ett antal policys som gäller i 
verksamheten. Den viktigaste policyn är Centrum för rättvisas 
uppförandekod. Övriga policys gäller arbetsmiljö, krishantering och 
personuppgifter. 

Framtida utveckling

Centrum för rättvisa kommer under 2024 att fortsätta arbetet med att 
värna individens fri- och rättigheter genom att driva rättsprocesser i 
domstol samt delta i debatt och utbildning om rättighetsfrågor. 
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2023-01-01 -- 2022-01-01 --
RESULTATRÄKNING i kronor Not 2023-12-31 2022-12-31

Verksamhetsintäkter
- gåvor 3 11 565 067 12 351 446
- bidrag 3 1 057 068 800 000
- övriga intäkter 2 018 1 474 446

Summa verksamhetsintäkter 12 624 153 14 625 892

Verksamhetskostnader 4, 5
Ändamålskostnader -13 380 943 -10 187 514
Insamlingskostnader -432 837 -412 161
Administrationskostnader -486 760 -446 762

Summa verksamhetskostnader -14 300 540 -11 046 437

VERKSAMHETSRESULTAT -1 676 387 3 579 455

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter 650 149 162 948
Räntekostnader -778 -186

Summa resultat från finansiella poster 649 371 162 762

ÅRETS RESULTAT -1 027 016 3 742 217
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BALANSRÄKNING i kronor Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR 1

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 6 0 0

0 0

Summa anläggningstillgångar 0 0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kortfristiga fordringar 877 644 824 933
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 7 751 821 2 643 081

1 629 465 3 468 014

Kassa och bank
Banktillgodohavanden 27 146 400 25 186 083

27 146 400 25 186 083

Summa omsättningstillgångar 28 775 865 28 654 097

SUMMA TILLGÅNGAR 28 775 865 28 654 097
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BALANSRÄKNING i kronor Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER 1

Eget kapital

Balanserat resultat 24 685 260 20 943 043
Årets resultat -1 027 016 3 742 217

Summa eget kapital 23 658 244 24 685 260

Avsättningar

Övriga avsättningar 8 3 960 000 2 575 000

Summa avsättningar 3 960 000 2 575 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 152 996 271 605
Skatteskulder 301 912 300 413
Övriga kortfristiga skulder 320 514 338 613
Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter 9 382 199 483 206

1 157 621 1 393 837

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 28 775 865 28 654 097
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NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen,
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) samt Giva
Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning . Om inte annat anges är 
principerna oförändrade mot föregående år.

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som Centrum för rättvisa 
erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. 
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av 
det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive 
intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken stiftelsen tar emot en tillgång eller en tjänst som
har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva
eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att
stiftelsen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om stiftelsen
har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls,
är det ett erhållet bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. 
Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget 
uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räken-
skapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Bidrag som hänför sig
till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. 

Övriga intäkter

Ersättning för rättegångskostnader redovisas när lagakraftvunnet avgörande
föreligger.
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NOTER, FORTS

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper, forts

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner: ändamåls-, insamlings-
och administrationskostnader. Kostnader som är gemensamma för två eller
flera funktioner, s k samkostnader, fördelas på resp funktion genom fördel-
ningsnycklar, vilka utvärderas årligen och vid behov ändras.

Administrationskostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera 
och driva organisationen. Om en kostnad varken avser ändamål eller insamling 
hänförs den till administration.

Leasingavtal

Samtliga stiftelsens leasingavtal redovisas som operationella. Betalningar
enligt dessa avtal kostnadsförs löpande, se vidare not 5.

Anläggningstillgångar

Inventarier avskrivs linjärt enligt plan baserat på antagande om fem års
ekonomisk livslängd.

Fordringar

Fordringar upptages till det belopp varmed de beräknas inflyta. Fordringar
med förfallodag mer än tolv månader efter balansdagen redovisas som
anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar.

Skatter

Stiftelsen bedriver ingen skattepliktig verksamhet, varför ingen inkomst- 
skatt redovisas. Redovisad skatteskuld avser särskild löneskatt på
pensionskostnader.
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NOTER, FORTS

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper, forts

Avsättningar

En avsättning redovisas när ett legalt eller informellt åtagande föreligger, det
kan förväntas att en utbetalning kan komma att krävas och en tillförlitlig upp-
skattning av beloppet kan göras. Värdering sker till den bästa uppskattningen
av det belopp som kommer att behöva erläggas.

Övriga tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder värderas till anskaffningsvärde.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Centrum för rättvisa gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De upp-
skattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitions-
mässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Posten avsättningar innehåller
bedömningar om framtida rättegångskostnader. Styrelsen bedömer emellertid att
det i dessa uppskattningar och antaganden inte finns något som innebär en betydande
risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under
nästkommande år.

Not 3 Insamlade medel

Gåvor och bidrag som redovisats i resultaträkningen
2023 2022

Summa gåvor
 - allmänheten 4 775 225 6 736 420
 - företag 2 911 810 3 765 026
 - externa stiftelser och fonder 3 878 032 1 850 000

Summa gåvor 11 565 067 12 351 446

Summa bidrag
 - allmänheten 0 200 000
 - företag 0 450 000
 - externa stiftelser och fonder 1 057 068 150 000

Summa bidrag 1 057 068 800 000

Summa insamlade medel 12 622 135 13 151 446
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13.

CENTRUM FÖR RÄTTVISA, EN INSAMLINGSSTIFTELSE
Org. nr 802412-1215

NOTER, forts

Not 4 Medelantalet anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter.

Medelantalet anställda uppgår på helårsbasis till:
2023 2022

kvinnor 7 8
män 4 4
Totalt 11 12

Löner och ersättningar uppgår till:
2023 2022

styrelse och verksamhetschef1) 1 504 738 1 435 160
övriga anställda 5 065 095 5 683 617
Totalt 6 569 833 7 118 777

Sociala avgifter enligt lag och avtal 2 215 995 2 381 889

Pensionskostnader uppgår till:
2023 2022

styrelse och verksamhetschef2) 124 860 135 732
övriga anställda 440 257 440 939
Totalt 565 117 576 671

Totala löner, ersättningar, sociala avgifter
och pensionskostnader 9 350 945 10 077 337

1) Styrelsen har inte fått någon ersättning. All lön avser verksamhetschefen. 

2) Styrelsen har inte fått någon ersättning. All pension avser verksamhetschefen.
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14.

CENTRUM FÖR RÄTTVISA, EN INSAMLINGSSTIFTELSE
Org. nr 802412-1215

NOTER, forts

Not 5  Operationella leasingavtal

2023 2022

Framtida minimileasingavgifter avseende
icke uppsägningsbara leasingavtal:

Förfaller till betalning inom ett år 1 053 244 899 376
Förfaller till betalning senare än ett men
inom fem år 1 772 694 2 407 442
Förfaller till betalning senare än fem år 0 0

Summa leasingavgifter 2 825 938 3 306 818

Under perioden kostnadsförda leasingavgifter 927 064 798 254

Avtalen avser hyra av lokaler samt hyra av kontorsmaskin. Lokalhyresavtalet löper
på tre år med början 2014-10-01. Avtalet är förlängt med förändrad hyra t o m 
2026-09-30. Hyran följer konsumentprisindex. Kontorsmaskinen leasas på tre år
med början 2022-01-01. 

Not 6 Inventarier

Ackumulerade anskaffningsvärden 2023 2022

Ingående anskaffningsvärde 20 974 20 974

Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 20 974 20 974

Ackumulerade avskrivningar enligt plan 2023 2022

Ingående avskrivningar enligt plan -20 974 -20 974

Utgående ackumulerade
avskrivningar enligt plan -20 974 -20 974

Utgående bokfört värde 0 0
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15.

CENTRUM FÖR RÄTTVISA, EN INSAMLINGSSTIFTELSE
Org. nr 802412-1215

NOTER, forts

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2023 2022

Förutbetalda lokalhyror 253 242 215 438
Upplupen rättegångskostnadsersättning - 1 435 834
Upplupet bidrag för 20-årsjubileum - 800 000
Upplupna ränteintäkter 356 032 104 860
Övriga poster 142 547 86 949

Summa 751 821 2 643 081

Not 8 Övriga avsättningar
2023 2022

Ingående avsättningar 2 575 000 5 707 000
Nya avsättningar 1 650 000 2 210 000
Ianspråktaget belopp - -45 000
Återfört outnyttjat belopp -265 000 -5 297 000

Utgående redovisat värde 3 960 000 2 575 000

Övriga avsättningar avser åtaganden för täckande av eventuella rättegångskostnader.

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023 2022

Semesterlöneskuld 253 338 240 110
Övriga poster 128 861 243 096

Summa 382 199 483 206
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16.

CENTRUM FÖR RÄTTVISA, EN INSAMLINGSSTIFTELSE
Org. nr 802412-1215

NOTER, forts

Not 10 Ställda säkerheter
2023 2022

Bankmedel till säkerhet för 
hyresavtal 156 645 156 645

Summa ställda säkerheter 156 645 156 645

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Tomas Nicolin Fredrik Bergman Evans Tomas Billing
styrelsens ordförande verksamhetschef
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Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Veronica Carlsson
Auktoriserad revisor




